ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2022 г.
	№
	39/106


О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Главы Республики Марий Эл, 
передаваемых участковым избирательным комиссиям 

В соответствии с пунктами 13 и 15 статьи 64 Закона Республики 
Марий Эл «О выборах Главы Республики Марий Эл» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 26 июля 2022 г. № 21/179 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл, передаваемых 
в территориальные избирательные комиссии» Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл участковым избирательным комиссиям.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 163-168, 170, 172-184 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Оповестить зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц
или уполномоченных представителей по финансовым вопросам) о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.
4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на председателя Волжской районной территориальной избирательной комиссии Головину Т.И.
	Председатель Волжской районной
территориальной избирательной  

комиссии

	              Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной
территориальной избирательной комиссии
	                  М.А. Кудряшова

	
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Волжской районной
территориальной избирательной комиссии 

от _______________ 2022 г. № _____


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл участковым избирательным комиссиям

	Номер изб. участка
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию 
на 18.08.2022 г.
	Количество передаваемых 
избирательных бюллетеней

	163
	1124
	1100

	164
	811
	800

	165
	1108
	1100

	166
	349
	340

	167
	1587
	1500

	168
	374
	370

	170
	978
	970

	172
	1541
	1500

	173
	352
	350

	174
	507
	500

	175
	1042
	1000

	176
	543
	540

	177
	362
	350

	178
	386
	360

	179
	1615
	1600

	180
	1155
	1100

	181
	269
	260

	182
	997
	990

	183
	328
	320

	184
	1523
	1500

	Итого:
	16951
	16550


	Резерв территориальной избирательной комиссии
	400

	Всего получено от Центральной избирательной комиссии 
Республики Марий Эл
	16950


